
                                                                                                                Wojcieszów 23.01.2020    

 

Protokół nr 1/2020 z posiedzenia 
Komisji ds. Zdrowia, Spraw Społecznych, Turystyki i Bezpieczeństwa  

Rady Miasta Wojcieszów                              
                                            odbytego w dniu  23 stycznia 2020 r. 
 
                      W posiedzeniu, któremu przewodniczyła Irena Gabriel, z-ca przewodniczącego 
Komisji, udział wzięli członkowie komisji wg. załączonej listy obecności stanowiącej 
załącznik do niniejszego protokołu. Z-ca przewodniczącej Komisji otworzyła posiedzenie 
Komisji o godz. 9.00 i po przywitaniu członków Komisji oświadczyła, iż zgodnie z listą 
obecności aktualnie uczestniczą wszyscy członkowie Komisji , co stanowi kworum 
pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 
 
Porządek obrad: 

1. Ustalenie Planu pracy Komisji na rok 2020. 
2. Omówienie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z 

cmentarza komunalnego oraz regulaminu korzystania z kaplicy cmentarnej na terenie 
miasta Wojcieszów. 
 Zapoznanie z zarządzeniem Nr 0050.165.2020  Burmistrza  Miasta Wojcieszów z 
dnia 21.01.2020r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarza 
komunalnego na terenie miasta Wojcieszów. 

3. Wybór przewodniczącego  Komisji w związku z wygaśnięciem mandatu poprzedniego 
przewodniczącego Pana Przemysława Rogal. 
 

Ad.1  

Plan pracy Komisji ds. Zdrowia, Spraw Społecznych, Turystyki i Bezpieczeństwa Rady 

Miasta Wojcieszów na 2020r. 

 

Styczeń 

Ustalenie planu pracy Komisji na 2020 rok  

 

Luty 

 Spotkanie z przedstawicielami Policji, Straży Pożarnej oraz Szkoły Podstawowej w 

Wojcieszowie  w sprawie bezpieczeństwa w szkole i w mieście. 

 

Marzec 

Przegląd murów oporowych, kładek i mostów na rzece Kaczawa. Zapoznanie ze stanem 

technicznym basenu miejskiego  pod kątem przygotowania do sezonu letniego 2020, 

przygotowanie ternu wokół basenu, zapewnienie obsady ratowników wodnych. 

Przegląd stanu technicznego kotłowni miejskiej przy ul. Górniczej. 



 

Kwiecień 

Przegląd tras Single track na terenie Wojcieszowa 

 

Maj 

Komisja wspólna 

 

Czerwiec  

Przegląd szlaków turystycznych i ścieżek rowerowych 

 

Lipiec 

Według potrzeb. 

 

 

Sierpień 

Przegląd szlaków turystycznych i ścieżek rowerowych 

 

Wrzesień 

Przygotowanie wniosków do budżetu 

 

Październik 

Konkurs ,,Malowanie murali” w uzgodnieniu z Dyrektorem Centrum Biblioteczno-

Kulturalnego w Wojcieszowie. 

 

Listopad 

Spotkanie z kierownictwem Przychodni Rejonowej oraz MOPS w Wojcieszowie pod kątem  

działalności bieżącej oraz potrzeb. 

 

Grudzień 

Komisja wspólna- wspólne ustalenia  planów pracy z pozostałymi komisjami. 

 

Podczas pierwszego w tym roku spotkania ustalono plan pracy komisji  na cały rok. 

Zaplanowano spotkania z przedstawicielami i kierownikami jednostek podległych 



Burmistrzowi Miasta Wojcieszowa  pod kątem analizy działalności oraz potrzeb 

poszczególnych instytucji. 

                                                         Ad.2 

Komisja  zapoznała się z projektem uchwały w sprawie wprowadzenia regulaminu cmentarza 

komunalnego oraz regulaminu korzystania z kaplicy cmentarnej na terenie miasta 

Wojcieszów przedstawionego  przez Sekretarz Urzędu Miasta Wojcieszów Panią Dorotę 

Sadowską. Komisja nie wniosła uwag. 

Komisji zostało przedstawione zarządzenie Nr 0050.165.2020 r. Burmistrza Miasta 

Wojcieszów z dnia 21 stycznia 2020r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z 

cmentarza komunalnego na terenie Miasta Wojcieszów. Po uzyskaniu wyczerpujących 

odpowiedzi Komisja nie wniosła uwag. 

 

                                                         Ad.3 

W związku z wygaśnięciem mandatu poprzedniego przewodniczącego Komisji  członkowie 

Komisji  jednogłośnie  wybrali na nowego przewodniczącego Panią Irenę Gabriel. 

Po wyczerpaniu porządku obrad  Przewodnicząca Komisji  zamknęła posiedzenie o godz. 

11.30. 

 

 

 

 

Protokołował                                                                                        Przewodniczący Komisji 

Wacław Łuka                                                                                         Irena Gabriel 

 


